
   

 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tento závazkový vztah vzniklý na 
základě objednávky nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
Strana 1 z 2 

         Objednávka č.: 827/2023/LDN 

Ze dne: 31. 10. 2023 
 

OBJEDNATEL: DOVATEL/ZHOTOVITEL: 

Léčebna dlouhodobě nemocných DMA Praha s.r.o. 

Chittussiho 1108/1a Krajanská 339/4 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 149 00 Praha 4 – Újezd  

IČ: 452 439 56 IČ: 25689495 

není plátce DPH DIČ: 25689495 

Kontaktní osoba: Pavel Peša Ing. Jan Vacek 

Telefon: 251 001 222 

e-mail:  podatelna@ldn6.cz e-mail: 

Datová schránka: ved47ge 9f3zaj7 

 
Předmět a specifikace objednávky – na základě Vaší cenové nabídky ze dne 12.10.2023 

č. NV230478 
  

Objednáváme u Vás: 

 

označení název zboží počet ks 

575 B Nástavec na WC 10 cm s fixací 15 ks 

100 Čtyřkolové chodítko 1 ks 

2204 Čtyřkolové chodítko pevné 2 ks 

513 Klozetové křeslo polstrované 15 ks 

4146 G Klozetové křeslo do sprchy 3 ks 

3001 60 

Invalidní vozík standard - 

rozšířená šířka sedu 60 cm, 

zvýšená nosnost 160 kg 3 ks 
 

 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: TERMÍN DODÁNÍ: 

126.926,- Kč včetně DPH 

 Bude upřesněno při potvrzení 

objednávky 
 

SPLATNOST: 

 21 dní po obdržení zboží – převodem faktura 

 



   

 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tento závazkový vztah vzniklý na 
základě objednávky nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
Strana 2 z 2 

Ohledně expedice zboží kontaktujte naše provozní oddělení – p. Pavel Peša, telefon: 725 520 822 

nebo 251 001 222, e-mail: podatelna@ldn6.cz 

 

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu. 

 

Příloha: cenová nabídka č. NV230478 ze dne 12. 10. 2023 

 

 

 

 

 

 

           za objednatele: za dodavatele: …

 

 
 

mailto:podatelna@ldn6.cz


Nabídka č. NV230478

Dodavatel

Léčebna dlouhodobě nemocných

Chittussiho 144/1
16000 Praha
IČ : 45243956

DIČ :

DMA Praha s.r.o.

DIČ: CZ25689495

Krajanská 339/4

14900 Praha-Újezd

IČ: 25689495 E-mail: dmapraha@dmapraha.cz

Fax:

www.dmapraha.cz

Společnost s ručením omezeným zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním
soudem v Praze, oddíl C, vložka 61396

Datum platnosti od:

20.01.2024

12.10.2023

Datum platnosti do: Datum vyřízení:

Datum vystavení: 12.10.2023

Dobrý den,

na základě Vašeho zájmu si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku požadovaných pomůcek. Doprava na zvolené místo, montáž a zaškolení personálu
je zahrnuto v ceně. Samozřejmostí je také zajištění záručního i pozáručního servisu. Většinu produktů máme skladem a jejich dostupnost je standardně do
14 dnů, pouze při nadstandardně vyšším množství jsme bohužel nuceni termín dodání prodloužit. Cenová nabídka je platná pouze při objednání
uvedeného množství.

Podmínky dodání:
DOPRAVA: ano (při objednávce nad 1 500 Kč zdarma na místo určení)
KOMPLETACE: ano (zdarma)
ZAŠKOLENÍ PERSONÁLU: ano (zdarma)
BEZPEČNOSTNÍ KONTROLY: na vyžádání (základní sazba: 700 Kč s DPH/ks)
ZÁRUKA: 2 roky
ZÁRUČNÍ SERVIS: ano (pouze od pondělí do pátku)
POZÁRUČNÍ SERVIS: ano (pouze od pondělí do pátku, 575 Kč s DPH/h)
NÁSTUP NA SERVIS: do 8 pracovních dnů
DODACÍ LHŮTA: u položek, které jsou skladem do 14 dnů od obdržení závazné objednávky a jejího potvrzení
(Nutné ověřit aktuální skladovou dostupnost v době objednávky, děkujeme za pochopení).
DOBA SPLATNOSTI: 21 dní od obdržení zakázky

Při jakékoli nejasnosti nebo připomínce mě neváhejte kontaktovat.
Podrobnější informace o všech našich produktech včetně vyobrazení jsou k dispozici na našich webových stránkách www.dmapraha.cz.

S pozdravem a na spolupráci se těší

DMA Praha s.r.o.

w: www.dmapraha.cz

Kód
pojišťovny

Popis Počet MJKatalogové označení
bez DPH

Sleva
Cena za MJ

DPH Celkem s DPH
včetně DPH

5008900 Nástavec na WC plastový 575 B   15,00 ks    701,4315%    806,65 15%   12 099,75 Kč

5008915 Chodítko čtyřkolové skládací stříbrné 100 S   1,00 ks   2 586,2215%   2 974,15 15%   2 974,15 Kč

Chodítko čtyřkolové - podpůrný rám 2204   2,00 ks   3 030,4415%   3 485,00 15%   6 970,00 Kč

Křeslo klozetové pevné 513   15,00 ks   2 564,0515%   3 102,50 21%   46 537,50 Kč

Židle sprchová pojízdná s výřezem 4146 G   3,00 ks   9 764,4615%   11 815,00 21%   35 445,00 Kč

5008936 Vozík mechanický standardní 3001 60   3,00 ks   6 637,3915%   7 633,00 15%   22 899,00 Kč

Zpracováno informačním systémem Money S5 Vystavil: 

1/2



Nabídka č. NV230478

Sleva v %

Cena celkem s DPH

   15,00

  126 926,00 Kč
Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

snížená 15 %   39 080,78   5 862,12   44 942,90

základní 21 %   67 754,63   14 228,47   81 983,10

CELKEM   106 835,41   20 090,59   126 926,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zpracováno informačním systémem Money S5 Vystavil: 

2/2




